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1. (1) L’alinéa 6(l)e.l) de la Loi de l'im- 
le revenu est abrogé et remplacé par

1. (1) Paragraph 6(1)(<?.1) of the Income 
Tax Act is repealed and the following substi- pot 
tuted therefor:

(e.l) the total of all amounts each of 
which is 7% of the amount, if any, by 5 
which

(i) an amount (in this paragraph re­
ferred to as the “benefit amount”) that 
would be required under paragraph (a) 
or (e) to be included in computing the 10 
income of the taxpayer for the year in 
respect of a supply, other than 
rated supply or an exempt supply, (with­
in the meanings assigned by Part IX of 
the Excise Tax Act) of property or a 15 
service if no amount were paid to the 
employer or to a person related to the 
employer in respect of the amount that 
would be so required to be included

exceeds
(ii) the amount, if any, included in the 
benefit amount that can reasonably be 
attributed to tax imposed under an Act 
of the legislature of a province that is a

sur
ce qui suit :

Taxe sur les 
_ produits et 
^ services

e.\) le total des montants correspondant 
chacun à 7 % de l’excédent éventuel du 
montant visé au sous-alinéa (i) sur la 
somme visée au sous-alinéa (ii) :

(i) le montant qui serait à inclure en 
application des alinéas a) ou e) dans le 
calcul du revenu du contribuable pour 10 
l’année relativement à la fourniture d’un 
bien ou d'un service, sauf une fourniture 
détaxée ou une fourniture exonérée (au 

de la partie IX de la Loi sur la taxe 
d’accise) si aucun montant n’était payé 15 
à l’employeur ou à une personne liée à 
celui-ci au titre du montant qui serait à 
inclure ainsi,
(jj) la somme incluse dans le montant 
déterminé en application du sous-alinéa 20 
(i), qu’il est raisonnable d’imputer à 
taxe imposée en vertu d’une loi provin­
ciale et visée par règlement pour l’appli­
cation de l’article 154 de la Loi sur la 
taxe d’accise\
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